
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα, 17.10.2023 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 20705 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
Email: boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 133/2023 
 

Θέμα: «Συμμετοχή υπαλλήλων τού δήμου σε πρόγραμμα επιμόρφωσης» 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 

3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 2 του άρθρου 54 «Υπηρεσιακή εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την παρ.1 και 3 του άρθρου 36 και παρ. 4 του άρθρου 39 του Π.Δ.57 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που διέπουν το Εθνικό Κέντρο Δημόσιας 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)" (Α΄ 59/4-3-2007), περί συμμετοχής των υπαλλήλων 
στα προγράμματα. 

4) Την από 2/10/2023 βεβαίωση επιλογής τής υπάλληλου Στούμπανου Ιωάννα -Μαρία, για 
συμμετοχή της σε επιμορφωτικό πρόγραμμα του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης. 

5) Την από 10/10/2023 βεβαίωση επιλογής τής υπάλληλου Κεφαλληνού Τζινιέρη Ιωάννας, για 
συμμετοχή του σε επιμορφωτικό πρόγραμμα του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης. 

6) Την έγκριση της προϊσταμένης ΚΕΠ Αμαλιάδας, για τη συμμετοχή των υπαλλήλων στο 
πρόγραμμα. 

7) Την ανάγκη εκπαίδευσης των υπαλλήλων τού δήμου, με σκοπό την πληρέστερη άσκηση των 
καθηκόντων τους. 

 
Αποφασίζουμε 

 

 Εγκρίνεται η συμμετοχή τής υπαλλήλου Στούμπανου Ιωάννας -Μαρίας, του ΚΕΠ Δ.Ε Αμαλιάδας 
Δήμου Ήλιδας,  στο επιμορφωτικό πρόγραμμα του ΕΚΔΔΑ, με κωδικό 80209Δ23 και τίτλο 
«ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΑΝΑΛΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ». 

 Το πρόγραμμα θα διεξαχθεί με τη μέθοδο της τηλεκπαίδευσης, από 10/10/2023 μέχρι 
12/10/2023 (ώρες 08:00’ -15:00΄). 

 Εγκρίνεται η συμμετοχή τής υπαλλήλου Κεφαλληνού Τζινιέρη Ιωάννας, του ΚΕΠ Δ.Ε Αμαλιάδας 
Δήμου Ήλιδας,  στο επιμορφωτικό πρόγραμμα του ΕΚΔΔΑ, με κωδικό 80291Δ23 και τίτλο 
«ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΚΕΠ ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΕΝΤΑΣΗΣ». 

 Το πρόγραμμα θα διεξαχθεί με τη μέθοδο της τηλεκπαίδευσης, από 17/10/2023 μέχρι 
19/10/2023 (ώρες 08:00’ -15:00΄). 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση ΚΕΠ 
 

ΑΔΑ: 9ΑΜΓΩΡΘ-3ΟΣ


		2023-10-17T15:53:34+0300
	Athens




